exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

His super rebus praesens edi iussit sacrae Congregationis pro Epi

scopis Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 22 mensis Februarii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

ffi Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

II 

NATCHETENSIS-IACKSONIENSIS 
De mutatione nominis dioecesis 

Per Decretum « Urbs Iacksonium » a Sacra Congregatione Consisto

riali die 18 decembris 1956 editum, denominationi Natchetensis dioecesis 

illa Iacksoniensis addita fuit. 

Cum urbs Natchetensis nec magnum experta fuerit incrementum 

neque in medio territorio circumscriptionis illius sistat,. Exc.mus P. 
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D. Iosephus B. Brunini, Episcopus Natchetensis-Iacksoniensis, ab Apo

stolica Sede enixe expostulavit^ ut eadem dioecesis in posterum nonnisi 

Iacksoniensis appellaretur et Cathedralis Ecclesiae cum adnexis praero

gativis titulus, quo modo templum Deo in honorem B. M. V. dicatum in 

urbe Natchetensi exstans gaudet, templo Deo in honorem Sancti Petri 

Apostoli dicato et in urbe Iacksoniensi sito transferretur et attribueretur. 

Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia PP. VI , praehabito 

favorabili voto Exc.mi P. D. Ioannis Jadot, Archiepiscopi tit. Zuri-

tani et in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati 

Apostolici, de consilio Em.morum Patrum Cardinalium negotiis Sacrae 

Congregationis pro Episcopis praepositorum, preces ad Se admotas 

benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae potesta

tis, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae forent, statuit ut dioecesis Natchetensis-Iacksoniensis 

posthac Iacksoniensis cognominetur utque titulus Ecclesiae Natchetensis 

in Indicem sedium titularium inseratur et Episcopis, qui titulares nuncu

pantur, conferatur. 

Item titulum Cathedralis Ecclesiae Iacksoniensis transfert a me

morato templo B. M. V. ad templum Sancti Petri Apostoli, hactenus 

Ecclesiam Concathedralem eiusdem dioecesis. 

Ad haec perficienda Sanctitas Sua memoratum Exc.mum P. D. 

Ioannem Jadot deputat, eidem necessarias et opportunas tribuens fa

cultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet vi

rum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram 

Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 1 mensis Martii anno 1977. 

SB SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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III 

MONTIS CASINI ET ALIARUM 

De mutatione finium 

Ad Casinum Montem cum beatus Benedictus abbas advenisset, eversis 

idolis eorumque cultu, atque domo veri Dei constituta quae clarissima 

futura erat in orbe terrarum, etiam « commorantem circumquaque mul

titudinem praedicatione continua ad fidem » vocavit (Gregorius Magnus, 

Dial. II , 8). Auctoritate vero qua ipse vivens pollebat, ope insuper disci

pulorum eius qui, deficiente episcopatu Casinensi ob barbáricas vasta-

tiones, ecclesias, domos et pagos ipsos decursu temporum condiderunt, 

necnon accedentibus pietate fidelium et principum novis semper finibus, 

factum est ut late cresceret ea quae iure dicta est « Terra Sancti Be

nedicti » loco antiquae dioeceseos. 

Hinc etiam Abbates Casinenses, ipsius Patriarchae successores, ita 

quoque exigentibus rebus publicis et ecclesiasticis, ac pluribus deinde 

supervenientibus Summorum Pontificum concessionibus, praerogativis 

et privilegiis, ut in regimine monasterii, ita etiam in totius illius « Ter

rae )) iurisdictione successerunt, quae ordinaria et quasi episcopalis ple

narie facta est. 

Nunc autem, ita postulantibus hodiernis Ecclesiae condicionibus at

que iis prae oculis habitis quae per Apostolicas Litteras « Catholica 

Ecclesia », die x x m Octobris anno MCMLXXVI expeditas, decreta sunt, 

ad perfectius Abbatiarum Nullius regimen plebisque Dei profectum 

efficaciorem promovendum, Sacra Congregatio pro Episcopis, auditis 

locorum Ordinariis quorum interest, vigore specialium facultatum sibi 

a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia PP. VI tributarum, prae

senti decreto perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent, quae sequuntur de Abbatiae Nullius Casinensis et aliarum 

dioecesium finibus et paroeciis statuit. 

Ut ecclesiastici fines cum civilium regionum limitibus aptius con

veniant, ab Abbatia Nullius Montis Casini separat : 

— municipia vulgo Serramonacesca, Fara Filiorum Petri et paroe

ciam Ripacorbaria in municipio Manoppello exstantem et archidioecesi 

Theatinae adnectit;